
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Amsterdam tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit 

belanghebbendenvergunningen 2019 in verband met het opheffen van de 

belanghebbendenvergunningen 

Het college van burgemeester en wethouders van Amsterdam, 

  

gelet op artikel 25 van de Parkeerverordening 2013, 

  

besluit: 

Artikel I   
Het Uitvoeringsbesluit belanghebbendenvergunningen 2019 (Gemeenteblad 2018, 281975) wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

In artikel 2 komen de onderdelen g, i, j, en l te vervallen, onder aanpassing van de onderdelen h tot g, 

j en k tot h en i, en m tot en met t tot l tot en met s. 

Artikel II   
Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 september 2023. 

De burgemeester 

Femke Halsema 

De gemeentesecretaris 

Peter Teesink 

Toelichting 

De organisaties Waternet op de Pontsteiger (g), Stichting Ouderen Vervoer Oost in de Tweede Ooster- 

parkstraat op de hoek van Kastanjeplein (i), De Blauwe Hamster in de Tweede Oosterparkstraat t.h.v. 

nummer 221 (j) en de Roeivereniging Poseidon t.h.v. Jan Vroegopsingel 4 (l) maken geen gebruik meer 

van de aan hen toegewezen belanghebbendenparkeerplaats(en). Daarom worden deze organisaties 

geschrapt uit artikel 2 van dit besluit. 

Nr. 426942 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 426942 6 oktober 2023 1 


